
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı’nda (I. ve II. Öğretim) Tezli Yüksek Lisans

Programlarına öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI 

YÜKSEK LİSANS 

1-ALES sınavından; (ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren beş yıl süreyle geçerlidir.) başvurulan programın öngördüğü puan türünde en 

az 60 puandan az olmamak şartı ile EABD başkanlığının istediği puanı almış olmak. 

2-Yabancı dil puanı isteyen programlar başvuru koşulu olarak belirlemiştir. Öğrenci başvuru esnasında YDS’den en az programın istediği veya

Üniversitelerarası Kurul tarafından geçerliliği kabul edilmiş bir sınavdan muadili bir puan almış olması yeterli olacaktır. YDS belgesi olmayıp YÖK 

tarafından geçerliliği kabul edilmiş bir sınavdan muadili bir puan ile başvuracak adayların puanı başvuru ekranında otomatik olarak YDS puanına

dönüştürülecektir. -  YÖKDİL, YDS, e-YDS sınav sonuçları 5 yıl, TOEFL sınav sonucu 2 yıl süre ile geçerlidir. 

3- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak. (Kesin Kayıt tarihine kadar mezun olmak)

4- Başvuru ücreti: 25 TL ( Enstitüye gelinerek yapılan başvurularda başvuru ücreti alınmaz)

- Online başvuru için elden ücret yatıracak adaylar: İş Bankasının herhangi bir şubesinden, Sakarya Üniversitesi Kurum Enstitü Ön Kayıt

Hesabını söyleyerek işlemlerini gerçekleştirebilirler

- Online başvuru için İnternet Bankacılığı ile ücret yatıracak adaylar: İş Bankası İnternet şubesi – Ödemeler – Fatura - Anında Fatura Ödeme – Kurum Tipi Üniversite -

Kurum Adı Sakarya Üniversitesi Enstitü Ön Kayıt - Sorgu Tipi Enstitü Ön Kayıt 25 TL ( bir tercih yapacaklar için) ya da Ön Kayıt 50 TL ( iki tercih yapacaklar için )  işlem

basamaklarını takip ederek, TC Kimlik numarası girerek işlemlerini yapabileceklerdir.  (Gün içerisinde  Banka aktarmaları saat 14:00 ve 17:00’de aktarılacaktır. Tercihler

aktarmalar yapıldıktan sonra yapılabilir)

ÖNEMLİ: Adaylar Banka ödemelerini en geç 20 Aralık 2019 saat 16:00’a kadar yapıp tercihlerini 23 Aralık 2019 saat 09:00’a kadar en fazla iki

programa başvurularını yapabilirler. İki programı da kazanmaları durumunda bir programa kayıt yaptırabilirler.

Başvurular www.sbe.sakarya.edu.tr adresinden (BAŞVURU- Online Başvuru linkinden) alınacaktır.Başvurular 09 Aralık 2019 Saat 11:00 de başlayacaktır.

Tezli Yüksek Lisans Programları Başvurularının Değerlendirilmesi: ALES sınav puanının %50’si, Lisans mezuniyet notunun (4’lük sistem dışındaki

mezuniyet notları YÖK Çevirim Tablosuna göre hesaplanır) %20'si ve bilim sınavının %30’u ( Yazılı sınavına girmeyen aday başarısız sayılır ve bu

sınavların mazereti yoktur.) dikkate alınarak saptanır. Başarı değerlendirme notuna göre sıralama yapılır. Başarı değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan

edilir. 

EABD Başkanlığınca yapılacak olan bilim sınav notu “100” üzerinden “50”nin altında olan adaylar başarısız sayılır. Başarı değerlendirme puanları 4

üzerinden ilan edilir.

Resim Anasanat Dalı Başvurularının Değerlendirilmesi: ALES şartı aranmaz. Sanat Sınavı Notunun %50’si ve Lisans mezuniyet notunun (4’lük sistem

dışındaki mezuniyet notları YÖK Çevirim Tablosuna göre hesaplanır) %50’si dikkate alınarak saptanır. ( Sanat sınavına girmeyen aday başarısız sayılır

ve bu sınavların mazereti yoktur.) Başarı değerlendirme notuna göre sıralama yapılır. İlgili EASD başkanlığınca yapılacak sanat sınavı/dosya

değerlendirmesi ve EABD Başkanlığınca yapılacak olan yazılı sınav notu “100” üzerinden “50”nin altında olan adaylar başarısız sayılır. Başarı

değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan edilir.

http://www.sbe.sakarya.edu.tr/


SAAT

GAZETECİLİK EABD

Sınav Yeri:İletişim Fakültesi

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK EABD 

Sınav Yeri: İletişim Fakültesi

2)    ALES (veya eşdeğer) Belgesi; Güncel ÖSYM çıktısı, belgenin aslı (aslının ibraz edilmesi halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)

3)    Diploma/Çıkış Belgesi aslı veya mezun olunan üniversite tarafından onaylı fotokopisi, (aslının ibraz edilmesi halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)

5)   Yabancı Dil Puanı isteyen program öğrencileri için Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen Yabancı Dil Belgesi ile başvuran adaylardan ÖSYM çıktısı, (aslının ibraz edilmesi

halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)

6)    3 adet fotoğraf

7)    Nüfus Cüzdan fotokopisi

13:00

ÇEVİRİBİLİM EABD 

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat D Blok

EABD: Enstitü Anabilim Dalı

ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI EABD 

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat D Blok

T.C. TARİHİ EBD  

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat C Blok

EBD   : Enstitü Bilim Dalı

NOT: Başvuru yapan öğrenciler yazılı ve bilim sınavına tabidirler. Yazılı/dosya değerlendirme ve bilim sınavı ilgili anabilim dalı /anasanat dalı başkanlıklarında yapılacaktır.

Kesin Kayıtta İstenecek Belgeler:

10:00

26 Aralık 201925 Aralık 2019

İKTİSAT EABD

Sınav Yeri: Siyasal Bilgiler Fakültesi

YENİ TÜRK DİLİ EBD

Sınav Yeri:Fen Edebiyat Fakültesi D Blok

MALİ HUKUK (ALAN İÇİ VE ALAN DIŞI) EBD

 Sınav Yeri: Siyasal Bilgiler Fakültesi

8)    Askerlik Son Durum Belgesi (son 1 ay içerisinde ) 

9) Araştırma Görevlisi, Öğretim Görevlisi, Uzman, Okutman kadrosunda olanlar kadrolarının bulunduğu üniversitelerinden yazılı izin belgesi getirmeleri gerekmektedir.

10) 30 TL'lik  posta pulu 

4)    Not Durum Belgesi aslı veya mezun olunan üniversite tarafından onaylı fotokopisi, (aslının ibraz edilmesi halinde fotokopisi Enstitü tarafından onaylanır)

EASD: Enstitü Anasanat Dalı

MALİYE EABD 

Sınav Yeri: Siyasal Bilgiler Fakültesi

YAKINÇAĞ TARİHİ EBD 

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat C Blok

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE SOSYAL SİYASET EBD 

Sınav Yeri: Siyasal Bilgiler Fakültesi

RESİM EASD

Sınav Yeri:Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
11:00

12:00

YENİÇAĞ TARİHİ EBD 

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat C Blok

FİNANS EKONOMİSİI EBD 

Sınav Yeri: Siyasal Bilgiler Fakültesi

FELSEFE EABD 

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat C Blok

1)    Ön Başvuru Beyan Formu (imzalı)

SOSYAL HİZMET EABD 

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat D Blok

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EABD 

Sınav Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi D Blok

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ EABD 

Sınav Yeri: İlahiyat Fakültesi 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ EBD 

Sınav Yeri: Siyasal Bilgiler Fakültesi

İLETİŞİM BİLİMLERİ EABD

Sınav Yeri:İletişim Fakültesi

SANAT TARİHİ EABD

 Sınav Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi B Blok

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

YÜKSEK LİSANS BİLİM  SINAV PROGRAMI



Derse Yazılma (internet üzerinden) 28-29-30 Ocak 2020

 Başvurular; ilan metninde belirtilen mezuniyetlerin dışında kabul edilmeyecektir. Bu konudaki sorumluluk adayın kendisine aittir.

Bahar Yarıyılı Başlangıcı 03 Şubat 2020

06-07 Ocak 2020

7 Ocak 2020 Saat 18:00

8 Ocak 2020I.Yedek Öğrenci Kaydı (Asil listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)

Bilimsel Değerlendirme Sınavı

Kazananların İlanı

8 Ocak 2020 Saat 18:00

09 Ocak 2020

09-23 Aralık 2019 Saat 09:00

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ

25-26 Aralık 2019

03 Ocak 2020 Saat 18:00

Kesin Kayıt Tarihi

03-04 Şubat 2020Bilimsel Hazırlık Derse Yazılma (Enstitüye gelerek)

II. Yedek Öğrenci İlanı 

II. Yedek Öğrenci Kaydı (Asil ve I. yedek listedeki öğrenciler kayıt

yaptıramaz)

Yedek Öğrenci İlanı 

Ön Başvuru Tarihi ( Sosyal Bilimler Enstitüsü Web Sayfası)



YABANCI DİL 

PUNANI
MEZUNİYET 

İSTENMİYOR

İktisat Bölümü, Hukuk, Tıp, İlahiyat Fakültesi -Maliye, Kamu

Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi, Ekonometri,

İstatistik, İşletme , Endüstri Mühendisliği, Sosyoloji, Pisikoloji, Fizik,

Matematik Bölümü mezunu olmak. İktisat mezunları haricindeki Diğer

bölümlere Bir yıl hazırlık programı uygulanır(1)

(1) Farklı Lisans programlarından mezun olan öğrenciler Enstitü

Anabilim Dalının öngördüğü Güz Yarıyılı için: Mikro İktisat I,Makro

İktisat I, Ekonometri I, Uluslararası İktisat I derslerini, Bahar Yarıyılı

için: Mikro İktisat II, Makro İktisat II, Ekonometri II, İstatistik,

Uluslararası İktisat II, Para Teorisi ve Politikası derslerini İktisat

bölümü Lisans programından almaları ve başarılı olmaları koşulu ile

yüksek lisans programına başlayabilirler.

İSTENMİYOR

Başvuru Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler

Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi ve

Mühendislik Fakültesi mezunları ile Matematik, İstatistik ve İslam

Ekonomisi bölümlerinden lisans mezuniyeti olanlar başvurabilir.

Maliye bölümü lisans mezunu olmayanların programa kabul edilmesi

halinde program derslerine başlayabilmesi için lisans transkriptlerinde

Kamu Ekonomisi, Kamu Maliyesi, İktisada Giriş, Vergi Hukuku, Türk

Vergi Sistemi derslerinin bulunması gereklidir. Transkriptlerinde bu

dersler veya aynı içeriklere sahip dersler bulunmayanlara öncelikle

bilimsel hazırlık programı uygulanır. 

Bilimsel Hazırlık: Programa kabul edilen öğrencilerden Maliye bölümü

lisans mezunu olmayan öğrencilerin transkriptlerinde Kamu

Ekonomisi, Kamu Maliyesi, İktisada Giriş, Vergi Hukuku, Türk Vergi

Sistemi veya aynı içeriklere sahip dersler bulunmayanlar bilimsel

hazırlıkta bu dersleri lisans düzeyinde almak zorundadır. Lisans

dersleri açıldıkları yarıyılda herhangi bir bölümden alınabilir. Bu

dersleri başarı ile tamamlamadan kabul edildikleri programın derslerini

alamazlar. Ancak Anabilim Dalı başkanlığının uygun görmesi

durumunda bilimsel hazırlık dersleri ile birlikte program derslerine

başlanabilir.

7 İSTENMİYOR Hukuk veya Maliye lisans programı mezunu olmak

İSTENMİYOR

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme

Fakültesi, İktisat Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi mezunları ile

Matematik, İstatistik ve İslam Ekonomisi bölümlerinden lisans

mezuniyeti olanlar başvurabilir. 

13 İSTENMİYOR
Fakültelerin Sanat Tarihi, Geleneksel Türk Sanatları (Çini - Seramik,

Halı-Kilim Ana Sanat Dalı), Mimarlık Bölümleri mezunu olmak

YÜKSEK 

LİSANS 

KONT.

ALES PUAN 

TÜRÜ

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI BAŞVURU KOŞUL VE KONTENJANLARI

ENSTİTÜ ANABİLİM DALI

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ

SÖZEL İSTENMİYOR FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ 2

ALAN İÇİ

-Mali Hukuk (II. Öğretim Tezli Yüksek

Lisans)(4)

SANAT TARİHİ
SÖZEL

(75 PUAN)

- İnsan Kaynakları Yönetimi ve Endüstri

İlişkileri

EA

4MALİYE

İlahiyat, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Sosyoloji ve Psikoloji

lisans programlarının birinden mezun olmak. Alınacak öğrenciler İslam

Felsefesi, Dinler Tarihi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Felsefe

Tarihi, Din Felsefesi ve Din Eğitimi alanlarında çalıştırılacaklardır.

Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Çalışma Ekonomisi ve

Endüstri İlişkileri Bölümü mezunları hazırlık derslerini almaksızın;

Diğer bölüm mezunları yüksek lisans programını kazanmaları

durumunda 2 dönem hazıklık derslerini aldıktan sonra programa kabul

edileceklerdir.(2)

(2) Bilimsel Hazırlık Dersleri Güz Yarıyılında;1- Sosyal Politika 2-

Çalışma Ekonomisi 3- Endüstri İlişkileri 4- Bireysel İş Hukuku Bahar

Yarıyılında; 1- İnsan Kaynakları Yönetimi 2- Toplu İş Hukuku

derslerini Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü Lisans

programından almaları ve başarılı olmaları koşulu ile yüksek lisans

programına başlayabilirler.

İSTENMİYOR

İKTİSAT 14 EA

16-Çalışma Ekonomisi ve Sosyal Siyaset 

14

ALAN DIŞI

 -Mali Hukuk (II. Öğretim Tezli Yüksek 

Lisans)(4)

8 EA

EA

EA



4 Tarih bölümü Lisans mezunu olmak

5 Sosyal Bilimlerin herhangi bir alanından Lisans mezunu olmak.

7 Tarih bölümü Lisans mezunu olmak

11 İSTENMİYOR
Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili Eğitimi ve Çeviribilim Bölümü

Mezunu Olmak    

10 50 Üniversitelerin sosyal hizmet lisans programından mezun olmak.

6 50 Felsefe yada  Felsefe Grubu Öğretmenliği Lisans mezunu olmak.

5 İSTENMİYOR

Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans

programlarının birinden mezun olmak.

"Programa alınacak öğrenciler Eski Türk Edebiyatı ve Eski Türk Dili

alanlarında çalıştırılacaklardır."

5 İSTENMİYOR Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerinden mezun olmak.

8 İSTENMİYOR

Güzel Sanatlar Fakülteleri , Sanat Tasarım Fakülteleri ,Sanat Tasarım

ve Mimarlık Fakülteleri Resim Bölümlerinden  mezun olmak. 

Ön kayıt sonrası istenenler:

1-Yükseklisans adayının programa katılma amacı ve hedeflediği sanat

projesi ile ilgili (  300 kelimeyi aşmayan ) bir niyet mektubu.

2-Başvuran adayın özgeçmiş ve çalışmalarını içeren 10M.B yi aşmayan 

pdf portfolyo .     

Niyet mektubu ve portfolyo, tek bir pdf doya haline getirilerek

emrahozaras@sakarya.edu.tr  email adresine  gönderilecektir. 

Başvuru yapan adayların pdf dosyaları, belirtilen email adresine sınav

tarihinden en geç bir hafta öncesine kadar göndermeleri gerekmektedir.

(Ayrıca aynı pdf dosya basılı doya olarak sınav günü ,bilim sınavının

yapılacağı salonda elden teslim edilecektir).

Yüksek lisans sınavında istenenler:

1- Sanat değerlendirme sınavında adayların çalışmalarını ve niyet

mektuplarını içeren 1 adet dosyayı (portfolyo) yanlarında

bulundurmaları gerekir. 

2- Sınav sabah yazılı olarak birinci aşama ve öğleden sonra mülakat

olarak iki aşamalı gerçekleştirilecektir.

13 50

Çeviribilim, Mütercim Tercümanlık, Dilbilim, Alman Dili ve Edebiyatı,

İngiliz Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve

Edebiyatı, Almanca Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği, Arapça

Öğretmenliği, Fransızca Öğretmenliği, Karşılaştırmalı Edebiyat,

Dilbilim, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler,

Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım

Mühendisliği, İstatistik, Halkla İlişkiler ve İletişim, Halkla İlişkiler ve

Reklamcılık, Gazetecilik, Medya ve İletişim, Radyo, Televizyon ve

Sinema, Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Uluslararası

Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve

İşletmecilik, Turizm Rehberliği, Psikoloji, Sosyoloji, Sosyal Bilgiler

Öğretmenliği, Felsefe, Tarih, Tarih Öğretmenliği, İnsan ve Toplum

Bilimleri, Sosyal Hizmet, Sağlık Yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği

Lisans programlarının birinden mezun olma şartı aranır. “Çeviribilim

veya Mütercim Tercümanlık " lisans programını bitirenler doğrudan

Yüksek Lisans derslerini almak üzere başvurabilirler. Diğer alanlardan

mezun olanlar Anabilim Dalının belirleyeceği bilimsel hazırlık

derslerini almak zorundadırlar.

Lisans Mezuniyetleri Çeviribilim veya Mütercim Tercümanlık

Anabilim dalı dışından olan öğrenciler Enstitü Anabilim Dalının

öngördüğü Bahar Yarıyılı için, Çeviri Kuramları II dersini Çeviribilim

bölümü Lisans programından almaları ve başarılı olmaları koşulu ile

Yüksek Lisans programına başlayabilirler. Bahar Yarıyılında bu

dersten başarılı olamayan öğrenciler Güz Yarıyılında Çeviri Kuramları

I dersini Çeviribilim bölümü Lisans programından almaları ve başarılı

olmaları koşulu ile Yüksek Lisans programına başlayabilirler.

Adaylar Yüksek Lisans Programına başvuruda Almanca, İngilizce,

Fransızca veya Arapça dillerinden ÜDS, YDS veya YÖKDİL belgeleri

ile Dil Notlarını ibraz etmek durumundadırlar.

İSTENMİYOR

TARİH

EA

 SÖZEL

(70 PUAN)

-Yeniçağ Tarihi

-Yakınçağ Tarihi 

-Türkiye Cumhuriyeti Tarihi

SOSYAL HİZMET

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI SÖZEL

ALES PUANI 

İSTEMİYOR
RESİM

SÖZEL

SÖZELÇEVİRİBİLİM

-Yeni Türk Dili SÖZEL

 EA

(70 PUAN)

FELSEFE

ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI



10 İSTENMİYOR
İletişim Fakültesi mezunu olmak ya da "İşletme Bölümü" veya "Grafik

Bölümü" mezunu olmak.

29 İSTENMİYOR

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi,

Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu veya Endüstri Mühendisliği,

Bilgisayar Mühendisliği bölüm mezunu olmak.

29 İSTENMİYOR İletişim Fakültesi mezunu olmak

13 İSTENMİYOR

İletişim, Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme,

Güzel Sanatlar ve Tasarım fakültelerinin birinden veya İstatistik

bölümü lisans mezunu olmak.

(3) Maliye bölümünden farklı bir lisans programından mezun olan öğrencilerin, transktiptlerinde İktisada Giriş, -Kamu Maliyesi, -Vergi Hukuku -Türk Vergi Sistemi, -Kamu

Ekonomisi dersleri yoksa EABD’nin uygun gördüğü dersleri Maliye bölümü Lisans programından almaları ve başarılı olmaları koşulu ile yüksek lisans programına

başlayabilirler.

(1) Farklı Lisans programlarından mezun olan öğrenciler Enstitü Anabilim Dalının öngördüğü Bahar Yarıyılı için: Mikro İktisat, Ekonometri derslerini, Bahar Yarıyılı için: Makro İktisat,

İstatistik, Para teorisi ve Politikası, Uluslararası İktisat derslerini İktisat bölümü Lisans programından almaları ve başarılı olmaları koşulu ile yüksek lisans programına başlayabilirler.

(2) Bilimsel Hazırlık Dersleri Bahar Yarıyılında;1- Sosyal Politika 2-Çalışma Ekonomisi 3- Endüstri İlişkileri 4- Bireysel İş Hukuku Bahar Yarıyılında; 1- İnsan Kaynakları

Yönetimi 2- Toplu İş Hukuku derslerini Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü Lisans programından almaları ve başarılı olmaları koşulu ile yüksek lisans

programına başlayabilirler.

-Finansal Ekonometri

FİNANS EKONOMİSİ

İLETİŞİM BİLİMLERİ

(4) Dersler haftaiçi mesai saatleri sonrasında ve haftasonu yapılacaktır. Programın ilk iki dönemi için 1750'şer TL ödenecek olup, İkinci dönemden sonra her kayıt yenilenen

dönem için 500 TL ödenerek eğitime devam edilebilir.

GAZETECİLİK

EA-SÖZEL

SÖZEL

EA

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK SÖZEL


